
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Филатовского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26 января 2024 года № 7 

с. Филатовка 

 

О специальных местах для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при 

проведении выборов Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на 

основании решения территориальной избирательной комиссии 

Красноперекопского района Республики Крым от 26 января 2024 года 

№ 86/283-2 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении 

выборов Президента Российской Федерации», администрация Филатовского 

сельского поселения постановляет: 

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного 

участка специальные места (информационные стенды) для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в информационные 

бюллетени «Филатовский вестник» не позднее 31 января 2024 года. 

Председатель Филатовского  

сельского совета - глава администрации 

Филатовского сельского поселения                                        Т.Ю. Николаенко



Приложение 

к постановлению администрации 

Филатовского сельского  

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

от 26.01.2024 № 7 

 
Список 

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации 
 

№ 

п/п 

№ 

избира-

тельного 

участка 

Месторасположение центра 

избирательного участка 

Адрес месторасположения специального места 

(информационного стенда) для размещения 

печатных агитационных материалов 

1.  № 900 

296017, Республика Крым, 

Красноперекопский район, 

с.Филатовка, ул.Крымская, 

24 – здание Дома культуры 

МБУК «Центр народного 

творчества», вестибюль 

- село Филатовка, улица Крымская, 18 

(информационный стенд возле здания 

сельского совета) 

- село Филатовка, улица Крымская 20 

(информационный стенд возле магазина 

«Кефир-394») 
 

Председатель Филатовского  

сельского совета - глава администрации  

Филатовского сельского поселения                                          Т.Ю. Николаенко 

 

 
 


